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PROVIM PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                             Data e provimit: 04.08. 2023 	
  Ora: 09.00
	1. Legjislacioni shëndetësor
	
	Ardian Mehmetaj
	
	

	
	
	(Emri dhe mbiemri i vlerësuesit)
	
	(Nënshkrimi)



	Emri  dhe mbiemri
	
	

	1. Afrime Selimaj
	
	

	2. Agnesa Berisha
	
	

	3. Agnesa Kadrijaj
	
	

	4. Albana Lushi
	
	

	5. Alema Kaljenovic
	
	

	6. Arlinda Mustafa
	
	

	7. Arta Ademi
	
	

	8. Artila Kastrati
	
	

	9. Besjana Dulaku
	
	

	10. Bleona Zogaj
	
	

	11. Blerta Krasniqi
	
	

	12. Edonita Spahiu
	
	

	13. Eduart Bytyqi
	
	

	14. Egzona Salihi
	
	

	15. Fatbardh Morina
	
	

	16. Funesa Sejdiu
	
	

	17. Leonita Tahiraj
	
	

	18. Lonita Ademi
	
	

	19. Lorina Beqiri
	
	

	20. Luan Lushaj
	
	

	21. Melisa Jupa
	
	

	22. Modesta Kastrati
	
	

	23. Nexhmije Gashi
	
	

	24. Qendresa Hasani
	
	

	25. Rinesa Fejzullahu
	
	

	26. Vlera Mehmeti
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